Immobile al piano cantinato in Ribera, Via Capelvenere – palazzo Ficalora, composto da 3 
grandi vani con superficie netta utile di mq. 313 circa, iscritto alla partita n. 1002158 del n.c.e.u. del 
comune di Ribera, foglio di mappa n. 8, particella n. 757/23. Prezzo base d’asta: euro 15.269,04 
(quindicimiladuecentosessantanove/04); offerta minima euro 11.451,78 
(undicimilaquattrocentocinquantuno/78).  Rilancio minimo EURO 1.000,00. 

– Lotto 4: Vano garage a piano terra in Ribera, Via Gerone n° 48, composto da un unico vano con 
superficie netta utile di mq. 26,00 circa, iscritto alla partita n. 1000470 del n.c.e.u. del comune di 
Ribera, foglio di mappa n. 14, particella n. 235/5. Prezzo base d’asta: euro 6.158,76 
(seimilacentocinquantotto/76); offerta minima euro 4.619,07 
(quattromilaseicentodiciannove/07). Rilancio minimo EURO 1.000,00. 

– Lotto 11: 1/3 indiviso Are 58,00 di terreno in Ribera, C.da Scirinda, iscritto alla partita n. 17312 del 
n.c.t. del comune di Ribera, foglio di mappa n. 4, particella n. 227. Prezzo base d’asta: euro 2.680,41 
(duemilaseicentoottanta/41); offerta minima euro 2.010,30 (duemiladieci/30); rilancio minimo 
EURO 500,00. 

Descrizione dei beni posti in vendita  

I beni sono meglio descritti nella Perizia di stima a firma dell’esperto Ing. Onofrio Tulone  

reperibile sui siti www.portalevenditepubbliche.giustizia.it, www.astegiudiziarie.it e sui siti